关于2017年下半年度杭州市建设工程
“西湖杯”（结构优质奖）评选结果的公示

    根据《杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评比办法》的规定，在施工企业申报、各级质量监督机构跟踪说明的基础上，经过评审专家对申报资料审核和工程实体质量检查，通过评审票决团成员无记名投票,评选出2017年下半年度杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）工程117项、表扬工程1项。现将评选结果予以公示，公示时间为5个工作日, 公示无异疑的将由我会正式发文表彰。
　　对评选结果存在异义的，请及时向我会反映，我会将认真进行核查。
协会联系电话：0571-88398895   联系人：王慧
附：
一、《2017年下半年度杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）工程公示名单》
二、《2017年下半年度杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）表扬工程公示名单》

                       杭州市建设工程质量安全管理协会
                               2018年3月15日

一、杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）工程公示名单
1、浙江省高校人才公共开发区租赁房（下沙）建设工程
施工单位：浙江省三建建设集团有限公司      项目经理：陈沈梁
监理单位：杭州中庆工程建设监理有限公司    项目总监：王渴冬
建设单位：浙江省教育发展中心

2、杭政储出[2015]49号地块商品住宅（设配套公建）一标
施工单位：舜杰建设（集团）有限公司      项目经理：沈元军
监理单位：浙江东方工程管理有限公司      项目总监：吴浩强
建设单位：杭州建申房地产开发有限公司

3、杭政储出（2012）74号地块和杭政储出（2014）4号地块商业商务用房
施工单位：浙江省一建建设集团有限公司      项目经理：林 武
监理单位：浙江德邻联合工程有限公司        项目总监：周 斌
建设单位：杭州万豪房地产开发有限公司

4、杭州－宁波天然气输气管道抢修中心项目（下沙枢纽站）
施工单位：浙江中南建设集团有限公司         项目经理：封利刚
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司         项目总监：郑水达
建设单位：浙江浙能天然气运行有限公司

5、大学城北单元JS0603-22地块居住区配套公共服务设施工程
施工单位：浙江傲浒景观建设有限公司        项目经理：钟  华
监理单位：浙江中誉工程管理有限公司        项目总监：张中华
建设单位：杭州经济技术开发区资产经营集团有限公司

6、云水苑幼儿园西侧社区配套服务用房工程
施工单位：浙江傲浒景观建设有限公司        项目经理：顾建东
监理单位：浙江同洲项目管理有限公司        项目总监：林  飞
建设单位：杭州经济技术开发区城市建设发展中心

7、杭政储出（2015）50号地块商品住宅（设配套公建）项目工程
施工单位:  浙江杭州湾建筑集团有限公司      项目经理：毛  飞
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司        项目总监：王先银
建设单位：杭州润都房地产开发有限公司

8、文一商务楼工程
施工单位：浙江瑞华建设有限公司              项目经理：鲁小芳
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司      项目总监：黄  石
建设单位：杭州余杭文一股份经济合作社

9、杭州师范大学仓前校区二期B1区块教师公寓区C1-C9,地下室
施工单位：浙江宏兴建设有限公司            项目经理：程诗昱
监理单位：浙江信安工程咨询有限公司        项目总监：李志春
建设单位：杭州师范大学

10、城西第三幼儿园工程
施工单位：浙江华临建设集团有限公司          项目经理：赵岗华
监理单位：杭州新天地建设监理有限公司        项目总监：姚建成
建设单位：杭州余杭城市建设集团有限公司

11、余政挂出（2010）44号地块开发项目（元茂二期）（32#、33#楼）
施工单位：长业建设集团有限公司         项目经理：连  庆
监理单位：浙江荣阳工程监理有限公司     项目总监：周雪雄
建设单位：杭州元茂置业有限公司

12、余政储出（2012）71号地块建设项目
施工单位：杭州华和建设股份有限公司     项目经理：李  波
监理单位：浙江长城工程监理有限公司     项目总监：孟林军
建设单位：杭州华帆实业有限公司

13、杭州师范大学仓前校区二期C区块生活区工程
施工单位：浙江宝业建设集团有限公司       项目经理：李荻波
监理单位：浙江工程建设管理有限公司       项目总监：陆萌梅
建设单位：杭州师范大学

14、杭州未来科技城国际教育园项目
施工单位：浙江杭州湾建筑集团有限公司项目经理：胡海江
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司    项目总监：唐卫星
建设单位：杭州市余杭区教育资产营运管理中心

15、余政挂出（2010）53号地块1-11#住宅楼、地下室工程（1#、2#楼、地下室）
施工单位：浙江耀厦控股集团有限公司          项目经理：刘建云
监理单位：杭州信达投资咨询估价监理有限公司  项目总监：范书松
建设单位：杭州利玛房地产开发有限公司

16、余政储出（2015）63号地块二期二标（4#-6#、8#、10#-12#、14#-16#）楼及地下室工程－（10#楼、地下室）
施工单位：浙江耀厦控股集团有限公司        项目经理：陈伟清
监理单位：浙江荣阳工程监理有限公司        项目总监：王树华
建设单位：杭州万宁置业有限公司

17、翡翠城西北地块一期项目1-7#楼及地下室工程
施工单位：浙江一建建设集团有限公司         项目经理：朱中华
监理单位：浙江文华建设项目管理有限公司     项目总监：王永丽
建设单位：杭州市翡翠城房地产开发有限公司

18、余政储出（2015）64号地块项目（1#、4#、6#-9#楼、11#楼、集中地下室及传达室）
施工单位：杭州中豪建设工程有限公司         项目经理：周文华
监理单位：浙江元正工程管理有限公司         项目总监：周勋銮
建设单位：杭州万家之星房地产开发有限公司

19、余杭区第三人民医院整体迁建工程
施工单位：浙江贝利建设集团有限公司          项目经理：嵇国兴
监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司      项目总监：盛忆寒
建设单位：杭州市余杭区第三人民医院

20、余杭经济开发区泉漳小学项目-综合楼
施工单位：浙江贝利建设集团有限公司         项目经理：张红跃
监理单位：杭州南越工程项目管理有限公司     项目总监：吴红波
建设单位：杭州市开发投资有限公司

21、余政储出（2014）28号地块开发项目
施工单位：浙江宏超建设集团有限公司         项目经理：计培春
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司        项目总监：沈昌来
建设单位：杭州欧文实业有限公司

22、金都夏宫二期C2区块B-11#~B-13#住宅楼、B-15#商业楼及集中地下室工程
施工单位：淅江新盛建设集团有限公司        项目经理：项林利
监理单位：淅江泛华建设项目管理有限公司    项目总监：胡天喜
建设单位：杭州贝利金都置业有限公司

23、余政储出（2015）26号地块项目1#楼
施工单位：浙江华临建设集团有限公司        项目经理：楼震雷
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司    项目总监：储竹龙
建设单位：杭州南苑控股（集团）有限公司

24、城厢街道湖头陈社区城中村改造安置房－湖头陈花苑（暂名）一期
施工单位：浙江萧峰建设集团有限公司        项目经理：左光辉
监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司    项目总监：邢级纲
建设单位：杭州萧山城厢旧城改造投资有限公司

25、北干街道墩里吴社区城中村改造安置房
施工单位：浙江中南建设集团有限公司        项目经理：沈军
监理单位：浙江建银项目管理咨询有限公司        项目总监：葛琳
建设单位：杭州萧山城市建设投资集团有限公司

26、萧政储出（2015）13号地块1标
施工单位：浙江杰立建设集团有限公司        项目经理：蒋华军
监理单位：浙江明康工程咨询有限公司        项目总监：朱瑞生
建设单位：杭州锦繁置业有限公司

27、宁围初中改扩建（二期）
施工单位：杭州兴耀建设集团有限公司         项目经理：汤金良
监理单位：浙江永安工程监理咨询有限公司     项目总监：陈永平
建设单位：杭州市萧山区人民政府宁围街道办事处

28、闻堰街道三江口村湘湖三期安置房项目
施工单位：浙江省建工集团有限责任公司      项目经理：王  坚
监理单位：浙江泛华监理工程有限公司        项目总监：张明云
建设单位：浙江旅业投资有限公司

29、大浦河支流沟通二期工程
施工单位：浙江宝业建设集团有限公司        项目经理：罗国庆
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司     项目总监：冯  艳
建设单位：杭州市萧山区城市河道管理处

30、萧山区科技创新中心
施工单位：浙江省建工集团有限责任公司       项目经理：王立虎
监理单位：浙江五洲工程项目管理有限公司     项目总监：王中伟
建设单位：杭州萧山国有资产投资有限公司

31、钱江世纪城崇文实验学校万科校区
施工单位：浙江华成建设集团有限公司        项目经理：裘峰云
监理单位：浙江东城建设管理有限公司        项目总监：芦立军
建设单位：杭州市萧山钱江世纪城管理委员会

32、蜀山街道广乐安置房3~8#、16#楼、地下室、三期1#、2#
施工单位：浙江中强建工集团有限公司         项目经理：邵桂芳
监理单位：浙江五洲工程项目管理有限公司     项目总监：张继先
建设单位：杭州萧山城区建设有限公司

33、广孚联合国际中心
施工单位：浙江国丰集团有限公司            项目经理：李  佳
监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司    项目总监：蒋文建
建设单位：浙江广孚置业有限公

34、南片水产改扩建工程
施工单位：杭州兴耀建设集团有限公司        项目经理：姚献成
监理单位：浙江五洲工程项目管理有限公司    项目总监：何  镐
建设单位：杭州萧山供水有限公司

35、滨文中学项目
施工单位：杭州恒鼎园林建设集团有限公司    项目经理：靳邦胜
监理单位：浙江天成项目管理有限公司        项目总监：夏建华
建设单位：杭州市滨江区教育局

36、滨江区省属单元学校工程项目
施工单位：浙江中南建设集团有限公司         项目经理：汤尚国
监理单位：浙江正元工程管理有限公司         项目总监：张建华
建设单位：杭州市滨江区教育局

37、信息安全技术软件及设备集成生产基地项目
施工单位：浙江富成建设集团有限公司        项目经理：虞华刚
监理单位：  杭州市城市建设监理有限公司    项目总监：王友芳
建设单位：杭州安恒信息技术有限公司

38、滨江区青少年活动中心
施工单位：浙江萧峰建设集团有限公司        项目经理：王玲燕
监理单位：浙江南正项目管理咨询有限公司    项目总监：王昌才
建设单位：杭州市滨江区城市建设综合开发有限公司

39、矽力杰半导体产业化基地项目
施工单位：浙江省三建建设集团有限公司     项目经理：何邦顺
监理单位：杭州中研工程监理有限公司       项目总监：陈利人
建设单位：矽力杰半导体技术（杭州）有限公司

40、杭政储出[2015]34号地块住宅（设配套公建）1~16#楼、公厕、开闭所及地下室工程
施工单位：浙江振丰建设有限公司              项目经理：傅文君
监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司  项目总监：黄  华
建设单位：杭州绿九滨闻置业有限公司

41、网易杭州软件生产基地二期项目
施工单位：中天建设集团有限公司          项目经理：陈  亮
监理单位：大学士工程管理有限公司        项目总监：王建国
建设单位：网易（杭州）网络有限公司

42、华为杭州生产基地改扩建项目—软件生产调试中心
施工单位：中国建筑一局（集团）有限公司   项目经理：陈启富
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司   项目总监：耿忠平
建设单位：华为技术有限公司

43、滨江区农转居拆迁安置房七区块扩点（九期）工程1－9#楼、沿街裙房及地下室
施工单位：浙江中南建设集团有限公司        项目经理：吴小丽
监理单位：浙江铭阳工程管理有限公司        项目总监：姚国栋
建设单位：滨江区农村多层住宅建设管理中心

44、江干区牛田单元R21-23地块农转非居民拆迁安置房
施工单位：浙江杰立建设集团有限公司        项目经理：任海刚
监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司        项目总监：何全学
建设单位：杭州市江干区艮山东路北区块开发建设指挥部办公室

45、杭政储出（2014）37号地块商品住宅（兼容商业商务、地下社会公共停车场）（二期）8#楼及地下室
施工单位：广州富利建筑安装工程有限公司    项目经理：周兴辉
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司    项目总监：汪俊飞
建设单位：杭州安泽房地产开发有限公司

46、杭州国际商贸城单元JG18-08-R22-01地块居住区配套公共服务设施项目
施工单位：杭州滨江建筑集团有限公司          项目经理：陆金山
监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司  项目总监：赵伟平
建设单位：杭州（九乔）国际商贸城江干区块建设指挥部办公室

47、杭州市兴建路（同协路~三官塘路）道路工程
施工单位：杭州市路桥集团股份有限公司        项目经理：俞荣坊
监理单位：北京中环工程建设监理有限责任公司  项目总监：宋奋求
建设单位：杭州市江干区艮山东路北区块开发建设指挥部办公室

48、江干区九堡中心单元C-07地块九  年一贯制学校
施工单位：浙江省三建建设集团有限公司        项目经理：王云华
监理单位：杭州广厦建筑监理有限公司          项目总监：马粉霞
建设单位：杭州市江干区教育局

49、江干区人民医院及区公共卫生中心
施工单位： 杭州通达集团有限公司            项目经理：马其彬
监理单位：浙江泛华工程监理有限公司         项目总监：孔  唐
建设单位：杭州市江干区卫生和计划生育局/中国联合工程有限公司

50、谢村单元R21-02地块农转非居民拆迁安置房工程一期
施工单位：浙江新盛建设集团有限公司         项目经理：刘伟国
监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司     项目总监：晁阳
建设单位：杭州市拱墅区城中村改造指挥部康桥分指挥部

51、桃源单元R22-05地块幼儿园工程
施工单位：  汉嘉设计集团股份有限公司/浙江恒誉建设有限公司            项目经理：沈林峰
监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司   项目总监：周  波
建设单位：杭州市拱墅区桃源新区开发建设指挥部

52、拱墅区花园岗村农转居公寓项目
施工单位：浙江新盛建设集团有限公司         项目经理：章国胜
监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司     项目总监：邵建明
建设单位：杭州市拱墅区农转居多层公寓建设管理中心杭州拱墅区农转居公寓建设开发有限公司

53、杭政储出（2015）42号地块商品住宅（设配套公建）工程
施工单位：杭州天和建设集团有限公司        项目经理：肖  睿
监理单位：杭州市建筑工程监理有限公司      项目总监：董卫民
建设单位：杭州天帆置业有限公司

54、杭州市半山田园综合体R22-07地块30班中学建设工程
施工单位：杭州天和建设集团有限公司        项目经理：周允浩
监理单位：浙江天成项目管理有限公司        项目总监：路中平
建设单位：杭州市拱墅区教育局

55、杭州金网新能源汽车有限公司杭政工出[2014]1号地块新建工业厂房（D#楼）工程
施工单位：丽洲建设集团有限公司            项目经理：秦卸华
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司    项目总监：施福园
建设单位：杭州金网新能源汽车有限公司

56、杭政储出[2013]97号地块商业商务用房
施工单位：远扬控股集团有限公司            项目经理：夏妙水
监理单位：浙江天成项目管理有限公司        项目总监：汪明亮
建设单位：杭州新明置业投资有限公司

57、新湾街道建华村城乡一体化安置用房项目
施工单位：龙元建设集团股份有限公司          项目经理：胡波波
监理单位：杭州信达投资咨询估价监理有限公司  项目总监：黄青
建设单位：杭州市萧山区人民政府新湾街道办事处

58、萧政储出[2014]36号居住用地（含配套商业）项目1#~4#楼
施工单位：浙江宝泰建设有限公司           项目经理：施卫民
监理单位：浙江凯晨建设管理有限公司       项目总监：范强翔
建设单位：杭州祥强房地产开发有限公司

59、浙江太子龙实业发展有限公司杭州江东工业园区二期工程
施工单位：浙江天勤建设有限公司           项目经理：泮建国
监理单位：杭州市建筑工程监理有限公司     项目总监：张艳蓉
建设单位：杭州信联龙投资管理有限公司

60、杭申盛府广场（暂定名）
施工单位：浙江恒滨建设有限公司           项目经理：郁明维
监理单位：浙江柏耀工程项目管理有限公司   项目总监：王毅军
建设单位：杭州杭申置业有限公司

61、义蓬街道城乡一体化安置小区（二期）项目
施工单位：浙江大华建设集团有限公司      项目经理：鲁  寅
监理单位：浙江天成项目管理有限公司      项目总监：彭建平
建设单位：杭州大江东新城开发有限公司

62、萧山农商银行新湾支行营业办公用房
施工单位：浙江耀圣建设集团有限公司      项目经理：冯波波
监理单位：浙江铭阳工程管理有限公司      项目总监：周  锋
建设单位：浙江萧山农村商业银行股份有限公司

63、杭州地铁2号线一期工程SG2-19标丰潭路站/古翠路站/丰潭路站~古翠路站~学院路站区间
施工单位：宏润建设集团股份有限公司        项目经理：李涵军
监理单位：中铁华铁工程设计集团有限公司    项目总监：于建福
建设单位：杭州市地铁集团有限公司

64、杭州地铁4号线南延段1标：浦沿站/浦沿站~杨家墩站区间/杨家墩站工程
施工单位：宏润建设集团股份有限公司        项目经理：吴永敏
监理单位：北京铁城建设监理有限责任公司    项目总监：翟跃武
建设单位：杭州市地铁集团有限公司

65、浙江大学紫金港校区游泳馆建设工程
施工单位：浙江昆仑建设集团股份有限公司   项目经理：吴斌
监理单位：杭州三方建设集团有限公司       项目总监：李挺
建设单位：浙江大学

66、浙江统计调查与数据处理中心工程
施工单位：浙江广诚建设有限公司          项目经理：寿立恒
监理单位：浙江中誉工程管理有限公司      项目总监：张雄伟
建设单位：国家统计局江浙调查总队

67、浙江大学紫金港校区西区文科类组团建设工程（二期）一标段
施工单位：浙江宝厦建设有限公司           项目经理：郑国强
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司   项目总监：张浩
建设单位：浙江大学
68、南星单元A33/S42-07地块24班小学及社会停车库
施工单位：州通达集团有限公司             项目经理：姚小成
监理单位：江江南工程管理股份有限公司     项目总监：周永斌
建设单位：杭州市钱江新城建设指挥部

69、丁桥单元R22-04地块幼儿园工程
施工单位：杭州通达集团有限公司          项目经理：刘欣
监理单位：浙江中誉工程管理有限公司      项目总监：胡朝霞
建设单位：杭州市城市土地发展有限公司

70、杭州市文一路地下通道紫金港路立交段工程
施工单位：腾达建设集团股份有限公司        项目经理：刘小根
监理单位：浙江明康工程咨询有限公司        项目总监：王  雷
建设单位：杭州市城市基础设施建设发展中心

71、浙江大学紫金港校区西区文科类组团建设工程（一期）食堂、研究生教育综合楼、留学生行政办公楼、学生活动中心、1~4#研究生宿舍、2#、4#留学生宿舍
施工单位：浙江大华建设集团有限公司        项目经理：敖海军
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司    项目总监：张正平
建设单位：浙江大学

72、杭州市第二垃圾填埋场污水处理厂扩建提标工程
施工单位：州市市政工程集团有限公司        项目经理：沈家堃
监理单位：杭州三方建设集团有限公司        项目总监：陈川云
建设单位：杭州市环境集团有限公司

73、杭政储出（2008）49号地块文化娱乐兼商业金融兼教育科研设计用房（太阳剧场项目）
施工单位：浙江省建工集团有限责任公司        项目经理：裘锂锂
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司      项目总监：贾国胜
建设单位：杭州创意投资发展有限公司

74、公交闸口停保基地迁建工程
施工单位：杭州中宙建工集团有限公司        项目经理：陈龙杰
监理单位：杭州市城市建设监理有限公司      项目总监：楼灿庭
建设单位：杭州市公共交通集团有限公司

75、九溪水厂饮用净水改造工程
施工单位：杭州伟业建设集团有限公司         项目经理：覃  朗
监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司     项目总监：罗  维
建设单位：杭州市水务控股集团有限公司

76、枫桦东路（极地海洋公园—军师路）道路工程三期（小江路—军师路）
施工单位：浙江宝恒建设有限公司            项目经理：王  磊
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司    项目总监：宋建龙
建设单位：杭州之江国家旅游度假区基础设施建设开发中心

77、杭政储出[2013]92号地块商业商务用房工程
施工单位：浙江三丰建设有限公司             项目经理：夏晓天
监理单位：浙江南正项目管理咨询有限公司     项目总监：祝解靖
建设单位：三杭控股集团股份有限公司

78、杭政储出[2013]90号地块商业商务用房工程
施工单位：杭州安泰建设有限公司             项目经理：张海建
监理单位：浙江南正项目管理咨询有限公司     项目总监：余吉安
建设单位：三杭控股集团股份有限公司

79、杭州市交投集团交通监测综合业务用房工程
施工单位：杭州市东升建设工程有限公司        项目经理：王水法
监理单位：浙江省机电设计研究院有限公司      项目总监：张  伟
建设单位：杭州市交通设施建设处（杭州市交通综合开发公司）

80、杭政储出（2015）41号地块商品住宅（设配套公建）A标
施工单位：杭州中豪建设工程有限公司          项目经理：戴啸维
监理单位：杭州信达投资咨询估价监理有限公司   项目总监：陈  亮
建设单位：杭州信达地产有限公司

81、望江单元SC0403-R22-09地块幼儿园项目
施工单位：浙江五都建设有限公司             项目经理：阮尧丰
监理单位：浙江中润工程管理有限公司         项目总监：鹿月艳
建设单位：杭州市望江地区改造建设指挥部

82、厚仁家园农转非居民拆迁安置房一期2标段
施工单位：杭州中庆建设有限公司             项目经理：舒祥明
监理单位：北京中联环建设工程管理有限公司   项目总监：付  灏
建设单位：杭州市西湖区保障性住房管理服务中心

83、西湖区双桥区块R1－18地块塘河村农转非居民拆迁安置房（一标段）3#楼、4#楼及地下室
施工单位：杭州中宙建工集团有限公司          项目经理：厉英杰
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司      项目总监：黄  石
建设单位：杭州市西湖区建设管理中心

84、西湖区双桥区块R1-18地块塘河村农转非居民折迁安置房二标段
施工单位：浙江三丰建设有限公司             项目经理：丁卫民
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司     项目总监：黄  石
建设单位：杭州市西湖区建设管理中心

85、厚仁家园农转非居民拆迁安置房一期1标段
施工单位：浙江宝恒建设有限公司              项目经理：王开武
监理单位：北京中联环建设工程管理有限公司    项目总监：付  灏
建设单位：杭州市西湖区保障性住房管理服务中心

86、紫金港单元A33/S42-01地块配套小学
施工单位：浙江宝恒建设有限公司              项目经理：金航飞
监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司      项目总监：彭  帆
建设单位：杭州市西湖区蒋村新区建设指挥部

87、吉鸿路竹桥路交叉西北角绿化带地下公共停车库
施工单位：杭州东升建设工程有限公司          项目经理：张兆永
监理单位：杭州市城市建设监理有限公司        项目总监：万  庆
建设单位：杭州市西湖区集镇建设总指挥部

88、杭政储出（2014）32号地块商务办公兼商业用房
施工单位：浙江浙耀建设集团有限公司         项目经理：胡小坡
监理单位：北京中联环建设工程管理有限公司   项目总监：吴宏毅
建设单位：杭州天煌紫荆港房地产开发有限公司

89、杭州西湖喷泉设备成套有限公司改扩建厂房
施工单位：浙江浙耀建设集团有限公司        项目经理：杜虎龙
监理单位：杭州悦城建设有限公司            项目总监：蒋  荣
建设单位：杭州西湖喷泉设备成套有限公司

90、杭政储出[2013]46号地块商业商务用房
施工单位：浙江城投建设有限公司            项目经理：王栋梁
监理单位：杭州市建筑工程监理有限公司      项目总监：钱  寒
建设单位：浙江影视产业国际合作实验区西溪实业有限公司

91、杭政储出[2013]53号地块商业商务用房
施工单位：浙江省建工集团有限责任公司        项目经理：郑  峰
监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司      项目总监：罗晓平
建设单位：珀莱雅化妆品股份有限公司

92、耀江文鼎苑古墩路公建
施工单位：浙江三丰建设有限公司              项目经理：方跃飞
监理单位：浙江工程建设管理有限公司         项目总监：尹其平
建设单位：杭州耀江文鼎苑开发有限公司

93、同仁幼儿园
施工单位：杭州鹏盛建设有限公司            项目经理：吴其明
监理单位：浙江同洲项目管理有限公司        项目总监：房成振
建设单位：杭州西湖城市建设投资集团有限公司

94、杭州大一实业投资有限公司3#、4#厂房工程
施工单位：临安中大建设工程有限公司        项目经理：雷伟军
监理单位：   /                             项目总监：/
建设单位：杭州大一实业投资有限公司

95、新建年产3500万套LED照明灯具生产线项目
施工单位：浙江荣大建设有限公司            项目经理：王伟斌
监理单位：杭州广厦建筑监理有限公司        项目总监：王丽娟
建设单位：杭州宇中高虹照明电器有限公司

96、富春第四幼儿园新建工程
施工单位：浙江富泰建设有限公司            项目经理：钟杏娟
监理单位：杭州华杰建设管理有限公司        项目总监：许亚文
建设单位：杭州市富阳区人民政府富春街道办事处

97、广汽菲亚特汽车4S店工程
施工单位：浙江冠旭建设工程有限公司         项目经理：曹叶青
监理单位：浙江公望工程管理有限公司         项目总监：程  刚
建设单位：杭州富阳之菱汽车有限公司

98、江南商会大厦
施工单位：浙江海兴建筑有限公司             项目经理：王福海
监理单位：浙江富大工程监理有限公司         项目总监：肖金松
建设单位：桐庐弘畅实业有限公司

99、桐庐智城大厦
施工单位：杭州港湾建设有限公司             项目经理：翟艳霞
监理单位：浙江虎跃建设有限公司             项目总监：孟德康
建设单位：桐庐美丽城乡建设发展有限公司

100、妙笔小镇文创园及安置房工程1#楼酒店
施工单位：浙江东冠建设集团有限公司          项目经理：李海涛
监理单位：浙江腾飞工程建设监理有限公司      项目总监：邵勇平
建设单位：桐庐妙笔小镇置业有限公司

101、中房大厦工程
施工单位：浙江中腾建设有限公司              项目经理：章永军
监理单位：浙江建协工程咨询监理有限公司      项目总监：胡洪春
建设单位：桐庐中房实业开发有限公司

102、桐庐县瑶琳卫生院迁建工程
施工单位：江浙中腾建设有限公司            项目经理：申屠志明
监理单位：杭州中研工程监理有限公司        项目总监：刘国强
建设单位：桐庐县瑶琳镇卫生院

103、桐庐丝绸文化博览中心（精品丝绸体验酒店与会展中心）
施工单位：浙江宏兴建设有限公司            项目经理：张  宏
监理单位：杭州建银建设管理有限公司        项目总监：邵根增
建设单位：浙江达利文化创意有限公司

104、宏村墅
施工单位：浙江宏兴建设有限公司            项目经理：陈渭华
监理单位：浙江铭阳工程管理有限公司        项目总监：吴育青
建设单位：桐庐宏兴大厦有限公司

105、桐庐方埠初中一标段（1#、2#教学楼、3#实验综合楼）
施工单位：浙江宏兴建设有限公司            项目经理：张颖洁
监理单位：杭州建银建设管理有限公司        项目总监：马  炎
建设单位：桐庐县教育局

106、凯全。紫郡花苑二期工程4#楼
施工单位：浙江中凯建设有限公司            项目经理：翁宁声
监理单位：杭州华杰建设管理有限公司        项目总监：周炎雷
建设单位：杭州凯全实业有限公司

107、永通新名苑（一期）4#楼
施工单位：浙江大展建设有限公司            项目经理：余乐华
监理单位：杭州广厦建筑监理有限公司        项目总监：方  萍
建设单位：淳安千岛湖永通房地产开发有限公司

108、汾口镇武强溪生态湿地（一期）工程
施工单位：杭州卓润市政园林建设有限公司      项目经理：王利纲
监理单位：杭州金石建设项目管理有限公司      项目总监：吴俊高
建设单位：淳安县汾口新农村建设有限公司

109、建德市朝美日化有限公司3#厂房
施工单位：浙江茂霖建设有限公司              项目经理：许秀萍
监理单位：         /                        项目总监：/
建设单位：建德市朝美日化有限公司

110、有机硅下游产品资源综合利用项目-混炼胶厂房
施工单位：杭州祥麟建设有限公司               项目经理：童  俨
监理单位：浙江华建工程管理有限公司          项目总监：史少华
建设单位：浙江新安化工集团股份有限公司
111、航头镇溪沿村安置房及配套服务用房工程
施工单位：浙江宸韵园林工程有限公司          项目经理：翟婕婕
监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司      项目总监：童  靖
建设单位：建德市航头镇溪沿村经济合作社

112、浙西国际心脏中心建设工程（一期）
施工单位：深圳中海建筑有限公司              项目经理：胡宏文
监理单位：浙江五洲工程项目管理有限公司      项目总监：董艳江
建设单位：浙西国际心脏中心（筹）

113、建德市胥溪农村住房改造安置房三期
施工单位：建德市信成建设有限公司            项目经理：乐先忠
监理单位：浙江建协工程咨询监理有限公司      项目总监：罗筱青
建设单位：建德市胥溪农村住房改造有限公司

114、建德市农村信用合作联社新建综合大楼
施工单位：鲲鹏建设集团有限公司              项目经理：沈炯炎
监理单位：杭州正大建设项目管理有限公司      项目总监：王云飞
建设单位：浙江建德农村商业银行股份有限公司

115、香樟园（建德桥东区块2-16地块）项目
施工单位：浙江钜元建设有限公司              项目经理：何  骕
监理单位：杭州大江建设项目管理有限公司      项目总监：江朝阳
建设单位：浙江建德绿城置业有限公司

116、年产14500吨有机硅特殊材料项目综合实验楼
施工单位：杭州祥麟建设有限公司              项目经理：麻  宵
监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司      项目总监：凌寿祥
建设单位：杭州崇耀科技发展有限公司

117、建德市顺发化工助剂有限公司整治搬迁入园项目—原料成品仓库
施工单位：建德诚泰建设有限公司             项目经理：吴淑祥
监理单位：浙江华建工程监理有限公司         项目总监：张与才
建设单位：建德市顺发化工助剂有限公司

二、杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）表扬工程公示名单
1、余政储出（2013）60号地块1-4#,6-8#楼，集中式地下室项目
施工单位：中国建筑第五工程局有限公司       项目经理：王深山
监理单位：上海振华工程咨询有限公司         项目总监：李  军
建设单位：杭州奥克斯置业有限公司